

HERNING MISSIONSHOTEL A/S

SKOLEGADE 1, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 15. marts 2022

Erik Stagsted Lund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Herning Missionshotel A/S Skolegade 1 7400 Herning CVR-nr.: 29 52 72 88 Stiftet: 1. maj 2006 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Eckardt Aagaard, formand Erik Stagsted Lund, næstformand Flemming Bolding Christiansen Knud Schøler Kjeld Bækgaard Henrik Kristoffersen
Direktion	Torben Nylev Thuesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Advokat	Spektrum advokater Svanekevej 2 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i bortforpagtning af hotelvirksomhed og udlejning af forretningslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med Corona pandemien tiltrådte der ny forpagter pr. 1. november 2020.

Uagtet fortsatte restriktioner, og de forretningsmæssige udfordringer pandemien har givet i 2021, er det lykkedes den nye hotelforpagter at holde et fornuftigt aktivitetsniveau.

Corona pandemien påvirker kun i mindre grad årets resultat for 2021 for selskabet.

Efterfølgende regnskabsår forventes ikke at blive påvirket af Corona restriktioner, med et omfang, som er gældende primo 2022.

Under hensyntagen til ovenstående forhold anses årets resultat og selskabets finansielle stilling for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer 4.323 stk. aktier af egne kapitalandele svarende til nom. 4.323 kr., som udgør 0,9% af aktiekapitalen. Der har ikke været solgt eller købt kapitalandele i årets løb.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.414.100	1.228.669
Personaleomkostninger.....	1	-230.000	-170.000
Af- og nedskrivninger.....		-200.000	-200.000
DRIFTSRESULTAT		984.100	858.669
Finansielle indtægter.....	2	28	18
Finansielle omkostninger.....	3	-319.423	-335.488
RESULTAT FØR SKAT		664.705	523.199
Skat af årets resultat.....	4	-146.445	-115.371
ÅRETS RESULTAT		518.260	407.828
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		518.260	407.828
I ALT		518.260	407.828

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		28.000.000	28.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		132.846	132.846
Materielle anlægsaktiver.....	5	28.132.846	28.332.846
ANLÆGSAKTIVER.....		28.132.846	28.332.846
Andre tilgodehavender.....		5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.256	28.220
Tilgodehavender.....		18.256	28.220
Likvide beholdninger.....		2.197.671	2.136.166
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.215.927	2.164.386
AKTIVER.....		30.348.773	30.497.232
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		11.102.617	10.584.357
EGENKAPITAL.....		11.602.617	11.084.357
Hensættelse til udskudt skat.....		4.915.163	4.941.462
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		4.915.163	4.941.462
Gæld til realkreditinstitutter.....		12.647.627	13.335.667
Depositum.....		54.816	53.741
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	12.702.443	13.389.408
Gæld til realkreditinstitutter.....		690.045	681.688
Anden gæld.....		438.505	400.317
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.128.550	1.082.005
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.830.993	14.471.413
PASSIVER.....		30.348.773	30.497.232
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	10.584.357	11.084.357
Forslag til resultatdisponering.....		518.260	518.260
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	11.102.617	11.602.617

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	230.000	170.000		
	230.000	170.000		
Finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	28	18		
	28	18		
Finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	319.423	335.488		
	319.423	335.488		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	172.744	120.780		
Regulering af udskudt skat.....	-26.299	-5.409		
	146.445	115.371		
Materielle anlægsaktiver			5	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....	30.400.000	1.742.269		
Kostpris 31. december 2021.....	30.400.000	1.742.269		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.200.000	1.609.423		
Årets afskrivninger	200.000	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.400.000	1.609.423		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	28.000.000	132.846		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	13.337.672	690.045	9.969.995	14.017.355
Depositum.....	54.816	0	54.816	53.741
	13.392.488	690.045	10.024.811	14.071.096

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.338 tkr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 28.000 tkr.
